
DELIBERAZIONE N°   XI /  2371  Seduta del  11/11/2019
        

Presidente  ATTILIO FONTANA

Assessori  regionali  FABRIZIO SALA  Vice Presidente GIULIO GALLERA
 STEFANO BOLOGNINI STEFANO BRUNO GALLI
 MARTINA CAMBIAGHI LARA MAGONI
 DAVIDE CARLO CAPARINI ALESSANDRO MATTINZOLI
 RAFFAELE CATTANEO SILVIA PIANI
 RICCARDO DE CORATO FABIO ROLFI
 MELANIA DE NICHILO RIZZOLI MASSIMO SERTORI
 PIETRO FORONI CLAUDIA MARIA TERZI

Con l'assistenza del Segretario  Enrico Gasparini

Su proposta del Presidente Attilio Fontana

ll Segretario Generale Antonello Turturiello

Si esprime parere di regolarità amministrativa ai sensi dell'art.4, comma 1, l.r. n.17/2014:

Il Direttore Centrale Fabrizio De Vecchi

Il Dirigente Giancarlo Pierro
      

L'atto si compone di  3 pagine

di cui / pagine di allegati 

parte integrante

Oggetto

NOMINA  DI  UN  MEMBRO  EFFETTIVO  DEL  COLLEGIO  DEI  REVISORI  DEI  CONTI  DELLA  FONDAZIONE
BIBLIOTECA ARCHIVIO LUIGI MICHELETTI



VISTA la  Legge Regionale  10  dicembre 2008,  n.  32  “Disciplina  delle  nomine e 
designazioni della Giunta regionale e del Presidente della Regione”;

RICHIAMATO lo  Statuto  della  Fondazione  Biblioteca  Archivio  Luigi  Micheletti  in 
particolare  l’art.  8  ove  si  prevede  che  un  membro  effettivo  del  Collegio  dei 
Revisori dei Conti sia nominato dalla Regione Lombardia;

DATO ATTO che è  scaduto  il  mandato quinquennale  del  rappresentante  della 
Regione Lombardia nel Collegio dei Revisori dei Conti della Fondazione;

RITENUTO di  nominare  quale  membro  del  Collegio  dei  Revisori  dei  Conti  della 
Fondazione la Sig.ra Orianna Turla;

DATO ATTO che:
 in attuazione della l.r. 32/2008, sono acquisiti agli atti il curriculum trasmesso 

dalla  Sig.ra  Orianna  Turla  e  la  dichiarazione  resa  dalla  medesima  circa 
l’insussistenza di cause di esclusione, incompatibilità e conflitti di interesse; 

 sono state svolte le verifiche di rito presso:

•    il casellario giudiziale;

•    il registro delle imprese del sistema camerale, con riferimento ad altre 
cariche ricoperte in enti registrati;

•   la  banca  dati  del  Ministero  dell’Interno  per  la  titolarità  di  cariche 
elettive;

VERIFICATO che la Sig.ra Orianna Turla e’ revisore contabile, iscritto all’Albo dei 
revisori contabili;

All'unanimità dei voti, espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

1. di nominare la Sig.ra Orianna Turla quale membro effettivo del Collegio dei 
Revisori dei Conti della Fondazione Biblioteca Archivio Luigi Micheletti;

1



2. di comunicare il presente atto ai soggetti interessati.

     IL SEGRETARIO

ENRICO  GASPARINI

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge

2


